PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG

TRƯỜNG TH ĐỊNH AN

THÔNG BÁO

Danh mục Sách giáo khoa Lớp 3

Năm 2022-2023

Căn cứ Quyết định  số 1229/QĐ-UBND  ngày 26/5/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương Quyết định phê duyệt danh mục SGK lớp 3, lớp 7, lớp 10 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2022-2023 trên địa bàn tỉnh Bình Dương.

Căn cứ Công văn  số 123/PGDĐT-GDTH  ngày 22/6/2022 của Phòng Giáo dục Đào tạo Dầu Tiếng V/v Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 1229/QĐ-UBND  tỉnh.

Trường TH Định An xin Thông báo  Danh mục SGK lớp 3 được sử dụng từ năm học 2022-2023 trong nhà trường, đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt. Gồm:

- Tiếng Việt 3 (Sách Kết nối tri thức với cuộc sống của NXB Giáo dục Việt Nam)
- Toán 3 (Sách Kết nối tri thức với cuộc sống của NXB Giáo dục Việt Nam)
- Đạo đức 3 (Sách Kết nối tri thức với cuộc sống của NXB Giáo dục Việt Nam)
-Tự nhiên xã hội (Sách Kết nối tri thức với cuộc sống của NXB Giáo dục Việt Nam)
- Hoạt động trải nghiệm (Sách Chân trời sáng tạo của NXB Giáo dục  Việt Nam.)
- Âm nhạc (Sách Cánh diều của NXB Đại học sư phạm TP HCM)
- Mĩ thuật  (Sách Chân trời sáng tạo của NXB Giáo dục  Việt Nam.)
- Giáo dục thể chất (Sách Cánh diều của NXB Đại học sư phạm TP HCM)

- Tiếng Anh (Sách Family anh Friends- National Edition của NXB Giáo dục Việt Nam)

- Tin học 3 (Sách Kết nối tri thức với cuộc sống của NXB Giáo dục Việt Nam)
- Công nghệ 3 (Sách Kết nối tri thức với cuộc sống của NXB Giáo dục Việt Nam).
XIN TRÂN TRỌNG THÔNG BÁO!
                                             Định An, ngày 27 tháng 6 năm 2022

    HIỆU TRƯỞNG

                                                                                  Trịnh  Thị Lệ Hằng